

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

12/4/2019 8:43:45 AM

District Address:

District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone:

(813) 975-6285

Proposal:

T7440

Project:

442862-1-52-01

Letting Date:

12/4/2019

Localtion:

**CENTRAL OFFICE** 

Description:

SR 700 (US 98)

Question:

28222: Signing plans call for an Electronic Display Sign (EDS), pay item #700-11-262 with a flashing beacon. Basis of Estimates (BOE) under the EDS states that, "If sign beacons are needed, include pay item 700-12-AB." I can only assume that with adding this flashing beacon pay item #700-12-21, that it would ONLY include the beacon, for the cabinet, controller, and solar panel would be redundant, since they are already included with the EDS. By doing this our unit price would not be representative of a full 700-12-21 beacon assembly, for 2 out of the 4 would be partial assemblies (Beacons Only). My concern is that if this 700-12-21 item is overrun and an additional full assembly is required for the project. Then how would the contractor be compensated for this full assembly, when their unit price contains 2 partial assemblies?

Posted: 11/22/2019 3:03:24 PM

Answer:

The quantity for pay item 700-12-21 (flashing beacons) shall be reduced from four (4) to two (2), and pay item 700-11-262 (electronic display sign) includes the flashing beacon and all associated hardware necessary for a complete installation.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 11/30/2019 9:53:54 AM

Question:

28265: Please provide the Utility Work Schedules and Permits if

Posted: 12/2/2019 2:01:37 PM

available.

Answer:

Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions postedbefore the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 12/3/2019 3:25:07 AM